PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA
TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2023

AVISO DE SESSÃO - A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, por

meio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Benjamin

de Souza Neto, torna público que realizará no dia 01/03/2024, às 08h, A

ABERTURA DOS ENVELOPES CONTENDO AS PROPOSTAS DE

PREÇOS da TOMADA DE PREÇOS Nº 0004/2023, para Contratação de

empresa do ramo para reforma da feira livre da Praça San Filli, que ocorrerá

na sede da Prefeitura Municipal.